Ogg. |Codice Descrizione Q.ta Commento
o
1 PFC-016S* Cornice superiore lamiera 2 indicare
colore
2 PORTA.WAVE Porta fuoco completa WAVE 90/110 1
3 PFA-050.ver Gancio maniglia wave 1 verniciato
4 A80-T12.cro Nottolino per maniglia 1 cromato
5 BV22-TOO1.cro Perno per portina ispezione/pellet bv22 4 cromato
6 MICRO.RO0.CF.CF Microinteruttore ruota 0° c/filetto )
c/faston
7 A80-TO1.cro Perno/cerniera porta 2 cromato
8 MAGNETE.NEODIMIO.15x3,2x3 |Magnete neodimio D15xd3,2x3 4
9 PFC-032S.ver Cerniera inferiore SX 1 verniciato
10 PFC-029.ver Cerniera inferiore dx 1 verniciato
11 VOLANTINO6M6X20 Volantino 6 lobi M6 x 20 mm 2
12 SCHE.EMERGENZA.WIFI.NL Scheda emergenza 2 tasti Wi-Fi 1
13 PFC-025.ver Cerniera superiore dx 1 verniciato
14 PFC-026.ver Carniera superiore sx 1 verniciato
15 FILTRO4A Filtro antinterferenza con fusibili 4A 1
16 PFA-014 Cassetto cenere 1
Termostato di sicurezza riarmo manuale
17 TERM.SIC.PELLET 8540 6°C 1
18 PFA-066.ver Tappo per serbatoio pellet 1 verniciato
e Inserto a pellet CODICE Revisione
KLOVER] 3™ e
DESCRIZIONE
FubCcD E FaRSSIDNE WAVEgo-mOd'wgo
GRADOD DT TOLLERANZA =& [0k SVILUPPO MATERIALE
secondo norme UNI ISO 22768/1 - - -
DATA DT CREAZIONE [I° REVISIONE 7° REVISIONE 3 REVISIONE L™ REVISIONE ULTIMA REVISIONE | QUANTITA
22/08/2019 1 per prodotto




Ogg. |Codice Descrizione Q.ta Commento
3 PFA-072.ver Cornice laterale 2 verniciato
4 PEA-301A Cassetto carico pellet wave 90/110 1

assemblato
5 PFA-O57.ver Griglia cenere verniciato 1
6 MAN.AGG.cro Aggancio maniglia chiusura porta 1 cromato
7 WOO0-KIT-V Kit vermiculiti w90 2
8 PFA-077 Frangifiamma wave 1
9 GU.VAS Guarnizioni valvola antiscoppio 2
10 VAS-01 Valvola antiscoppio A 2
11 MLLCP1x11x35 Molla a compressione sp1 - 5
@11x35x5
12 VAS-TO1.cro Perno filettato per valvola AS 2 cromato
13 MORSETTO.TA-R Morsetto rapido per termostato )
ambiente
14 |SCHE.L023.8K Scheda potenza L0238 sonda K 1
con scatola nera
15 RELE.30A.2C.SC Relé a due contatti in scambio 30A 1
16 PRESS.06 Pressostato 0.6 mbar 1
17 LIV PELLET K048 Sensore di livello pellet Mod. K048 - 1
Nero
= Inserto a pellet CODICE Revisione
KLOVER] %™ jweo
DESCRIZIONE
FubCcD E FaRSSIDNE WAVEgo-mOd'wgo
GRADO DT TOLLERANZA =@ [N SVILUPPO MATERIALE
secondo norme UNI ISO 22768/1 - - -
DATA DT CREAZIONE [T° REVISIONE 2" REVISIONE 3° REVISIONE 5" REVISIONE ULTIMA REVISIONE | QUANTITA'
22/08/2019 1 per prodotto




) Tl 2% T 2

Ogg. Codice Descrizione Q.ta Commento
1 PFA-069 Carter fissaggio ventilatore 1
2 VENT.CENT.DX.76.108-48 Ventilatore centrifugo DX cuscinetti 76-108/48 1
3 MICRO.RO0.CF.CF Microinteruttore ruota 0° c/filetto c/faston 2
4 A80-068 Guarnizione per gruppo coclea 1
5 A80-111S.ver Piastra candeletta saldato 1 verniciato
6 ACC.350.QUARZ0O.PS21 Resistenza accensione 350W quarzo 1
7 PFC-012 Flangia blocca resistenza 1
8 ASP.FUMI.T.VOL80 Aspiratore fumi assemblato su voluta D. 80 1
9 GU.SAF.PFP Guarnizione in silicone allaccio fumi / canalizzata 2
10 PFA-002A Assieme scatola fumi completa 1
e Inserto a pellet CODICE Revisione
KLOVER WAvE W90 1
DESCRIZIONE
FubCcD E FaRSSIDNE WAVEgo-mOd'wgo
GRADO DT TOLLERANZA =@ [N SVILUPPO MATERIALE
secondo norme UNI ISO 22768/1 - - -
DATA DT CREAZIONE [T° REVISIONE 2" REVISIONE 3° REVISIONE 4" REVISIONE ULTIMA REVISIONE | QUANTITA
22/08/2019 1 per prodotto




Ogg. Codice Descrizione Q.ta
1 A80-COL Collare fiamma 1
2 A80-BRA-PFA Braciere pfa 1
3 A80-FON Fondello 1
4 VITE.TE.Z.M8x16 Vite testa esagonale zincata M8x16mm 1
5 A80-207 Piastrina di chiusura albero su braciere 1
6 VITE.TBELZ. M6x10 Vite testa bombata esagono incassato zinc. )
M6Xx10mm
DETTAGLIO A
SCALAT:5
3 CODICE Revisione
Inserto a pellet
KLOVER] ™ o
DESCRIZIONE
traoCcD £E FASSIDHE WAVEgo-mOd'wgo
GRADO DT TOLLERANZA =@ [0k SVILUPPO MATERTALE
secondo norme UNI ISO 22768/1 - - -
OATA DT CREAZIONE |I° REVISTONE 7" REVISIONE 3 REVISIONE T~ REVISIONE OLTIMA REVISIONE | QUANTITA

22/08/2019

1 per prodotto




Ogg. Codice Descrizione Q.ta Commento
1 MK.1.5-DR Motoriduttore 1.5 giri/min doppia rotazione 1
2 A80-123.cro Tubo di posizionamenti mororiduttore pulitore 4 cromato
3 A80-T02.cro Anello per azzeramento posizione brac. 1 cromato
4 A80-049 Piastra porta-motoriduttore 1
5 MICRO.RO0.CF.CF  |Microinterruttore ruota 0° c/filetto c/faston 1
Boccola coclea in acciaio sinterizzato
6 COCLEA.BOCC.A 15%17x23%9 3
7 A80-T13.cro Albero motoriduttore 1 cromato
3 VITE. TPS+.Z M5x60 Vite testa piana svasata impronta a croce 4
M5x60mm
DETTAGLIO A
SCALA2:15
= Inserto a pellet CODICE Revisione
KLOVER] | =™ we
DESCRIZIONE
FubCcD E FaRSSIDNE WAVEgo-mOd'wgo
GRADO 0T TOLLERANZA =@ [N SVILUPPO MATERIALE
secondo norme UNI ISO 22768/1 - - -
DATA DT CREAZIONE [T° REVISIONE 277 REVISIONE 3° REVISIONE &" REVISIONE ULTIMA REVISIONE | QUANTITA

22/08/2019

1 per prodotto




Ogg. Codice Descrizione Q.ta Commento
Vetro ceramico serigrafato 4x678x438 mm
1 VET.PFA W90 - W110 1
2 GU.P.A203 Guarnizione piatta adesiva morbida 20x3 mm 1 L=1.80m
3 PFA-004S.ver Telaio porta fuoco inserto WAVE 1 verniciato
4 PFA-076.ver Cornice laterale sinistra porta 1 verniciato
5 PFA-075.ver Cornice laterale porta wave 1 verniciato
6 PFA-064.ver Cornice superiore/inferiore porta wave 2 verniciato
7 GU.T.10 Guarnizione treccia D. 10mm 1 L=0.60m
8 GU.T.10 Guarnizione treccia D. 10mm 1 L=2.00m
= Inserto a pellet CODICE Revisione
KLOVER) |5 o
DESCRIZIONE
FubocD £ FARSSIDNE WAVE 90 - mod. W90
GRADD DT TOLLERANZA =& [0k SVILUPPO MATERIALE
secondo norme UNI ISO 22768/1 - - -
DATA OT CREAZIONE [T° REVISTONE 7 REVISIONE 37 REVISIONE L7 REVISTONE ULTIMA REVISIONE [ QUANTITA'

22/08/2019

1 per prodotto




)

N

Ogg. Codice Descrizione Q.ta Commento
1 PFA-004A Serbatoio assemblato wave 1
2 COCLEA.CAL Calotta di chiusura gruppo coclea 1
Boccola coclea in acciaio sinterizzato
4 COCLEA.BOCC.A 15%17%23%9 2
5 COCLEA.cro COCLEA cromata 1
6 A80-300S.cro Fissaggio motoriduttore 1 cromato
7 AVBD20XH10M6 ﬁan;t:wbrante ingomma D20x10mm M6x16 7
8 MAP1-TO02.cro Boccola per fissaggio motoriduttore 1 cromato
9 VITE TBEL.Z M6x16 \/_|te testa bombata esagono incassato 1
zincato M6 x 16 mm
10 MK.1.5 Motoriduttore 1.5 giri/min 1
-;, Inserto a pellet CODICE Revisione
KLOVER T e 1
DESCRIZIONE
FubCcD E FaRSSIDNE WAVEgo-mOd.wgo
GRATO O TOLLERANZA =& [0k SVILUPPO MATERIALE
secondo norme UNI ISO 22768/1 - : -
OATA DT CREAZIONE. [T~ REVISTONE 7" REVISTONE 3" REVISTONE I~ REVISTONE ULTIMA REVISTONE | QUANTITA

22/08/2019

1 per prodotto




Ogsg. Codice Descrizione Q.ta Commento
1 PFA-306.ver contro cassetto 1 verniciato
2 GUIDA.300WD.SX Guida SX L. 300 mm con ruore 1
3 GUIDA.300WD.DX Guida dx L. 300 mm con ruote 1
4 PFA-301.ver cassetto pellet 1 verniciato
5 GUIDA.500S75 Guida con sfere 1.500 mm apertura 75% 2
6 PFA-302.ver Zoccolo per spinta pellet 1 verniciato
7 PFA-304S.ver Maniglia cassetto pellet saldato 1 verniciato

CODICE Revisione

o Inserto a pellet
KLOVER R 1
DESCRIZIONE

i WAVE 90 - mod. W90
FUDED E FPaSSIONE

GRADO DI TOLLERANZA g_@ Pesa kg SVILUPPO MATERIALE
secondo norme UNI ISO 22768/1 - - h
DATA DT CREAZIONE [1° REVISIONE 2° REVISIONE 3° REVISIONE £° REVISIONE ULTIMA REVISIONE [ QUANTITA

22/08/2019 1 per prodotto




LR R S L M

AT R e e sl

NI = Aiciorcutboe pucs brecem
W= Vaniimbre arm grmaris

CmiComdaiain & meoeenem
A = Aapirmtocr Lmicon mchimarice

Tdeom e cnizaia iEmEs mes. predagead]

SCHEMA ELETTRICO WAVE
FIRMWARE CATEGORIA "'

i BN A DIEETES I SRS LA

Al =Miee chusurs peris fumes

ik =TT B W TR TR

AL m Orgpps e Tuemi

Al o MNMEs chivam aggen s inees

| C- 4 et |

[L/EN]
[ SN}

L
T

[LAET -SR]
| C8 fereriu |
| SEIN]

T
Ta

L1111
ML)

BMPORTARTE: ROH
IHNWERTIRELA
PO ELODHE IDEI AL

Nl
BT
FLUSIEILE
4850
TR FORRLT ORE . _;I"\- Sy— —
z _{ Merp  LoUWED
HE
% & (=) —
E L_L+ _‘EE
o s a
B : uTe "-.,E
= | — 1
i Elg é | I: 4 ] \IE
i R
)
i B
FELE SO CRNEICHE =
=L D
EELEPDS p—
T
=l i 11
=T |=.n.?‘I
= COHMETDRE ; g _{ | -
4 -2 PER SOMHE SEONE = =
: EODTLOADER = —-'_: | E:;)
EATTERIA DROLOEID ol E=
== =— cronomermosamw Hl= — _
TIPO CR2032 3Valts et i =
__[f =
L I A S IO = 7 O AT S NSO
- E B | TN =i [ L, ] = e Smcefum '::{
- - Tn = Tonce lempareture mm ke
— l M (credopensene opriomis]
Ta = Contstis mom o b om e
L Ambl =Smde = oxnin b e eie i sm b b0

(pedboposzon oprcmia]

Fpo Mz inszere puliss Erasas
(azio mod. pred gt

o s Tanmracdilivalle palat e OIS
(pedboposzon oprcmia]

o auppE oquane flagoo aadose g

= CODICE Revisione
Inserto a pellet
KLOVER) %o
DESCRIZIONE

FUDCD E FASSIDNE WAVE 90 - mod. W90
GRADO DI TOLLERANZA g_@ Peso kg SVILUPPO MATERIALE
secondo norme UNI ISO 22768/1 - - "
DATA DI CREAZIONE [1° REVISIONE 2° REVISIONE 3° REVISIONE 4° REVISIONE ULTIMA REVISIONE [ QUANTITA'

22/08/2019

1 per prodotto




	Foglio1(2)
	Vista del disegno31

	Foglio5(2)(2)(2)
	Vista del disegno32

	Foglio12
	Vista del disegno27

	Foglio4
	Vista del disegno8
	Vista dettagliata A (1 : 5)

	Foglio7
	Vista del disegno15
	Vista dettagliata A (2 : 15)

	Foglio8
	Vista del disegno21

	Foglio9
	Vista del disegno29

	Foglio10
	Vista del disegno25

	Foglio11

